eador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, para viabilizar a implantação de uma
cobertura no Campo de Malha na Praça Vereador Roberto dos Anjos.

JUSTIFICATIVA

As pessoas que utilizam o espaço para a prática desse esporte
solicitaram que se possível seja feito a cobertura no Campo de Malha,
localizado na Praça Vereador Roberto dos Anjos, no bairro Teotônio
Vilela, para maior comodidade dos esportistas.

Assim, a determinação de Vossa Excelência, para que o órgão
competente tome as devidas providências trará benefícios a todos.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria,
aguardo atendimento a presente sugestão

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2020.

Luiz Alberto 	olinha" Pereira

PROT-CMI 254/2020
19/02/2020 - 10:56
PROT-CMI 254/2020
19/02/2020 - 10:56
IND 148/2020